EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2025

Procedimento Licitatório nº 135/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 18/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: BEATRIZ SOCZEK LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ/MF nº 48.426.905/0001-54 Situada na Rua Acelino Ribas Pinto, l7, Centro,

Quitandinha – Paraná, CEP 83.840-000, neste ato representado pela, BEATRIZ

SOCZEK inscrito no CPF nº 079.745.429-26 e RG 10.332.697-4, denominada

simplesmente CONTRATADA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A CANTORA E SANFONEIRA BIA

SOCZEK PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO 33º ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO

DE LARANJAL Á REALIZAR SE DIA 10/01/2026, COM DURAÇÃO DE 01:40 HRS DE

APRESENTAÇÃO.

DATA DO CONTRATO: 22/10/2025

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.